
 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

VIEŠOJO VALDYMO IR VERSLO FAKULTETO 

DEKANAS 
 

ĮSAKYMAS  

DĖL VIEŠOJO VALDYMO IR VERSLO FAKULTETO STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ 

SUDĖČIŲ PATVIRTINIMO 

 
 

1. Vadovaudamasis Mykolo Romerio universiteto Vidinės studijų kokybės vadybos 

reglamento, patvirtinto senato 2023 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. 1SN-6, 14 ir 19 punktais, 

Rektoriaus 2023 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1I-209 „Dėl Mykolo Romerio universiteto vykdomų 

studijų krypčių komitetų (pakomitečių), jų pirmininkų ir jiems priskirtų studijų programų vadovų bei 

tarptautinių, tarpinstitucinių studijų programų pakomitečių sudėčių patvirtinimo“, 

1.1. T v i r t i n u   ekonomikos, verslo, finansų ir apskaitos studijų krypčių komiteto sudėtį: 

Pirmininkas – doc. dr. Marius Lanskoronskis, Verslo ir ekonomikos instituto docentas. 

Vadybininkė – Rita Kunkulienė, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto Studentų skyriaus 

vadybininkė. 

Nariai:  

Jūratė Balčiūnaitė, studentė; 

doc. dr. Ilona Bartuševičienė, Verslo ir ekonomikos instituto docentė; 

doc. dr. Miglė Eleonora Černikovaitė, Verslo ir ekonomikos instituto docentė; 

prof. dr. Gintaras Černius, Verslo ir ekonomikos instituto profesorius; 

prof. dr. Eglė Kazlauskienė, Verslo ir ekonomikos instituto profesorė; 

doc. dr. Lidija Kraujalienė, Verslo ir ekonomikos instituto docentė; 

Evaldas Lapienis, absolventas, „Western Union“ apskaitos skyriaus vadovas; 

prof. dr. Tadas Limba, Verslo ir ekonomikos instituto profesorius; 

dr. Audrius Linartas, Audito, apskaitos turto vertinimo ir nemokumo valdymo tarnybos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktorius; 

Vakarė Medeišienė, studentė; 

Gintarė Saržickienė, absolventė; 

dr. Simona Survilaitė, „Western Union Processing Lithuania“ Finansinės žvalgybos skyriaus 

vadovė; 

prof. dr. Asta Vasiliauskaitė, Verslo ir ekonomikos instituto profesorė. 

 

1.2. T v i r t i n u   politikos mokslų studijų krypties komiteto sudėtį: 

Pirmininkė – prof. dr. Birutė Mockevičienė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė. 

Vadybininkė – Rasa Subačienė, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto Studentų skyriaus 

vadybininkė. 

Nariai:  

Gelminas Bagdonavičius, studentas;  

prof. dr. Andrius Bielskis, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorius; 

dr. Benas Brunalas, Vadybos ir politikos mokslų instituto lektorius; 

Vytautas Bruveris, Naujienų agentūros ELTA vyr. redaktorius; 

Vitalijus Černel, absolventas; 

prof. dr. Danguolė Jankauskienė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė; 

doc. dr. Audronė Janužytė, Vadybos ir politikos mokslų instituto docentė; 



Barbora Kisieliūtė, studentė;  

prof. dr. Algis Krupavičius, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorius; 

Dainora Pankūnė, studentė;  

Dr. Laimutis Paškevičius, Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijos 

prezidentas; 

Rugilė Smoliakaitė, absolventė; 

Rima Urbonaitė, Vadybos ir politikos mokslų instituto lektorė. 

 

1.3. T v i r t i n u   vadybos, žmonių išteklių vadybos ir turizmo ir poilsio studijų krypčių 

komiteto sudėtį: 

Pirmininkė – prof. dr. Birutė Mockevičienė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė. 

Vadybininkė – Rita Kunkulienė, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto Studentų skyriaus 

vadybininkė. 

Nariai:  

prof. dr. Vilma Čingienė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė; 

doc. dr. Rūta Dačiulytė, Vadybos ir politikos mokslų instituto docentė; 

doc. dr. Dalia Daujotaitė, Verslo ir ekonomikos instituto docentė; 

prof. dr. Aistė Dromantaitė, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorė; 

Gevorgas Gevorgian, studentas; 

doc. dr. Artūras Jurgelevičius, Verslo ir ekonomikos instituto docentas; 

Rasa Karalienė, Ryšių reguliavimo tarnybos atstovė ryšiams su visuomene;  

Tomas Kuoras, UAB „Finėjas“ Transporto paslaugų pardavimo ir analizės komandos 

vadovas; 

Saulius Lapšinskas, Lietuvos auditorių rūmų viceprezidentas; 

prof. dr. Marius Laurinaitis, Verslo ir ekonomikos instituto profesorius; 

Ieva Petrauskaitė, absolventė; 

doc. dr. Adomas Vincas Rakšnys, Viešojo administravimo instituto docentas; 

doc. dr. Irmantas Rotomskis, Verslo ir ekonomikos instituto docentas;  

prof. dr. Tadas Sudnickas, Vadybos ir politikos mokslų instituto profesorius; 

prof. dr. Darius Štitilis, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto dekanas; 

Inga Tarakavičiūtė, absolventė; 

Asta Tumaitytė, absolventė; 

Jaroslav Urbanovič, studentas; 

Rima Urbonaitė, Vadybos ir politikos mokslų instituto lektorė; 

doc. dr. Gintarė Žemaitaitienė, Žmogaus ir visuomenės studijų fakulteto Komunikacijos 

instituto docentė. 

 

1.4. T v i r t i n u    viešojo administravimo studijų krypties komiteto sudėtį: 

Pirmininkas – prof. dr. Andrius Stasiukynas, Viešojo administravimo instituto profesorius. 

Vadybininkė – Rasa Subačienė, Viešojo valdymo ir verslo fakulteto Studentų skyriaus 

vadybininkė. 

Nariai:  

prof. dr. Dangis Gudelis, Viešojo administravimo instituto profesorius; 

prof. dr. Arvydas Guogis, Viešojo administravimo instituto profesorius; 

Lina Milonaitė, Seimo Valstybės valdymo ir savivaldybių komiteto patarėjų biuro vadovė; 

Ugnė Oliškevičienė, absolventė; 

Artūras Palekas, Viešojo valdymo agentūros direktorius; 

prof. dr. Aleksandras Patapas, Viešojo administravimo instituto profesorius; 

prof. dr. Vainius Smalskys, Viešojo administravimo instituto profesorius; 

doc. dr. Barbara Stankiewicz, Vadybos ir politikos mokslų instituto docentė; 

Justinas Staliūnas, Viešojo administravimo instituto lektorius; 

dr. Aušra Šukvietienė, Viešojo administravimo instituto lektorė; 



Ignas Tvarijonas, studentas;  

Svajūnė Ungurytė-Ragauskienė, absolventė; 

Anastasija Varna, studentė. 

 

 

2. P r i p a ž į s t u   netekusiu galios Viešojo valdymo ir verslo fakulteto dekano 2023 m. 

balandžio 25 d. įsakymą Nr. 20VVV-7 „Dėl Viešojo valdymo ir verslo fakulteto studijų krypčių 

komitetų sudėčių patvirtinimo“. 

 

 

 

Dekanas         prof. dr. Darius Štitilis 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

 

1 – Originalas 

1 – ARC  

1 – VVVF 

1 – VPMI 

1 – VEI 

1 – VAI 

1 – KI 

 

Rengė doc. dr. Irmantas Rotomskis, Asta Verbickienė 

 


